
gO) c%
7'

m ~ ~;e : l >"
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Odbor veřejných zakázek

jID: PCR99ETRpo41956875

Pornáhata chránit

Č. j. PPR-2565-125/ČJ-2018-990640 Praha 05.02.2020
Počet listů: 2
DS

SINTEX, a.s.
Moravská 1078,
560 02 Česká Třebová
IČO: 25298496

Objednávka č. 3 - k Rámcové dohodě na dodávky poIokošil 15 PČR na období 2018 - 202/Ĺ/
č.j. PPR-2565-65/ČJ-2018-990640 n"

V souladu s ČI. 3. Zboží odst. /1/ a ČI. 4 Doba a místo plnění odst./1/, /2/ a /3/ rámcové dohody č. j.
PPR-2565-65/ČJ-2018-990640 Vás žádám o zajištěni dodávky dle níže uvedeného rozdědovníku:

Smluvní strany se dohodly na terminu plnění do čtyř měsíců ode dne zaslání objednávky.

Celková částka objednávky činí 23 213 850,00 KČ.

Cena celkem bez DPH
DPH
Cena celkem VC. DPH

19 185 000,00 K{,

4 028 850,00
23 213 850,00

cena za cena za
Název nomenklatura ks ks bez ks vC, cena celkem bez DPH cena celkem vc,

DPH DPH DPH DPH
POLOKOŠILE 15 KR MODRÁXS 122011600001 3 000 407,00 KČ 492,47 KČ 1 221000,00 KČ 256 410,00 Kč 1477 410,00 Kč
POLOKOŠILE 15 KR MODRÁŠ 122011600002 3 000 407,00 KČ 492,47 KČ 1 221000,00 KČ 256 410,00 KČ 1477 410,00 KČ
POLOKOŠILE 15 KR MODRÁ M 122011600003 4 000 407,00 KČ 492,47 Kč 1 628 000,00 KČ 341 880,00 KČ 1 969 880,00 Kč
POLOKOŠILE 15 KR MODRÁ L 122011600004 7 000 407,00 Kč 492,47 KČ 2 849 000,00 Kč 598 290,00 KČ 3 447 290,00 KČ
POLOKOŠILE 15 KR MODRÁ XL 122011600005 6 000 407,00 KČ 492,47 KČ 2 442 000,00 KČ 512 820,00 Kč 2 954 820,00 Kč
POLOKOŠILE 15 KR MODRÁ XXL 122011600006 5 000 407,00 Kč 492,47 KČ 2 035 000,00 Kč 427 350,00 KČ 2 462 350,00 KČ
POLOKOŠILE 15 KR MODRÁ XXXL 122011600007 2 000 407,00 KČ 492,47 KČ 814 000,00 KČ 170 940,00 KČ 984 940,00 KČ

POLOKOŠILE 15 KR MODRÁ "M" 122011609999 O 407,00 Kč 492,47 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 30 000 12 210 000,00 KČ 2 564 100,00 KČ 14 774 100,00 KČ

?

r

r

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovní schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Fax: +420 974 835 643
Email: pp.ovz@pcr.cz



cena za cena za cena celkem DPH cena celkem vc.
Nazev nomenklatura ks ks bez ks vc· bez DPH dph

DPH DPH
POLOKOŠILE 15 KR BÍLÁ XS 122011610001 300 393,00 Kč 475,53 KČ 117 900,00 KČ 24 759,00 KČ 142 659,00 KČ
POLOKOŠILE 15 KR BĹLÁS 122011610002 600 393,00 KČ 475,53 KČ 235 800,00 Kč 49 518,00 KČ 285 318,00 KČ
POLOKOŠILE 15 KR BÍLÁ M 122011610003 600 393,00 KČ 475,53 KČ 235 800,00 KČ 49 518,00 KČ 285 318,00 KČ
POLOKOŠILE 15 KR BÍLÁ L 122011610004 1 700 393,00 Kč 475,53 Kč 668 100,00 KČ 140 301,00 Kč 808 401,00 Kč
POLOKOŠILE 15 KR BÍLÁ XL 122011610005 1 000 393,00 KČ 475,53 KČ 393 000,00 KČ 82 530,00 KČ 475 530,00 KČ
POLOKOŠILE 15 KR BĹLÁXXL 122011610006 400 393,00 KČ 475,53 Kč 157 200,00 Kč 33 012,00 KČ 190 212,00 Kč
POLOKOŠILE 15 KR BÍLÁ XXXL 122011610007 400 393,00 Kč 475,53 Kč 157 200,00 Kč 33 012,00 Kč 190 212,00 Kč
POLOKOŠILE 15 KR BÍLÁ "M" 122011619999 O 393,00 KČ 475,53 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
Celkem 5 000 1965 000,00 KČ 412 650,00 KČ 2 377 650,00 KČ

cena za cena za cena celkem DPH cena celkem
Nazev nomenklatura ks ks bez ks VČa bez DPH VC. DPH

DPH DPH
POLOKOŠILE DR TMAVOMODRÁ XS 122011630001 1000 334,00 KČ 404,14 KČ 334 000,00 KČ 70 140,00 KČ 404 140,00 KČ
POLOKOŠILE DR TMAVOMODRÁ S 122011630002 1 000 334,00 Kč 404,14 KČ 334 000,00 Kč 70 140,00 Kč 404 140,00 Kč
POLOKOŠILE DR TMAVOMODRÁ M 122011630003 2 000 334,00 Kč 404,14 Kč 668 000,00 Kč 140 280,00 Kč 808 280,00 Kč
POLOKOŠILE DR TMAVOMODRÁ L 122011630004 3 000 334,00 KČ 404,14 KČ 1002 000,00 KČ 210 420,00 Kč 1 212 420,00 KČ
POLOKOŠILE DR TMAVOMODRÁ XL 122011630005 4 000 334,00 Kč 404,14 KČ 1 336 000,00 Kč 280 560,00 Kč 1 616 560,00 Kč
POLOKOŠILE DR TMAVOMODRÁ XXL 122011630006 3 000 334,00 KČ 404,14 Kč 1002 000,00 Kč 210 420,00 Kč 1 212 420,00 KČ
POLOKOŠILE DR TMAVOMODRÁ XXXL 122011630007 1 000 334,00 Kč 404,14 KČ 334 000,00 KČ 70 140,00 KČ 404 140,00 KČ
POLOKOŠILE DR TMAVOMODRÁ "M" 122011639999 O 334,00 Kč 404,14 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 15 000 5 010 000,00 KČ 1052 100,00 KČ 6 062 100,00 KČ

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody.

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede
kupující.

Je připuštěno dňčí plnění.

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne 05. 02. 2020.

předseda představenstva

2

AN- Q?

M

MINISTERSVO VNITRA ČR
poštovní schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Fax: +420 974 835 643
Email: pp.ovz@pcr.cz


